operam h
deu roham
tasz factu
uolte tanqm
scolis colunt
operam h
deu roham
tasz factu
uolte tanqm
scolis colunt

car g^o, inquis de eulepis n̄ muliere initia factu e p̄ti or
 p̄ illa oē mori. R̄ n̄ illō quod mulieris p̄tūm per se sit oīa
 originalis p̄ti ar̄ mortis, sed quod fuerit oculo p̄ti ada, q̄ a
 muliere ad p̄tūm inductus est, idē alid est motū
 quam aliud mori n̄ quā. Mud uerū est q̄ a script: aperit,
 q̄ suam orationē ḡcentu est p̄tūm ada, q̄ quo mori
 q̄at p̄m̄, nec uerū negā scripturā aperit est. q̄ n̄ quā ad
 ada p̄tūm nobis oībus oīe fuit, et ideo isto peccate licimur
 oī, n̄ eo peccate, d̄ illo moriente oī n̄ eo mori, sicut Ch̄o re
 surgente in Ch̄o d̄imur resurgere. Ex quo a se q̄ nec
 mortem corporis n̄ posteros transmittit si sola p̄tūm
 suā adam n̄ peccat, mori n̄ est p̄na p̄ti p̄m̄, q̄ q̄
 sola suā p̄tūm posteros n̄ ḡp̄tūm p̄tūm nec mortem ḡp̄
 p̄tūm; adeo quod hoc op̄ n̄ posteros tradita fuerit. h̄
 n̄a orig: q̄ h̄oī imp̄p̄tūm et immortales reddidit. h̄
 n̄ corpore, quā n̄ aīa q̄ illa iustia n̄ sup: dixi. Et t̄nde
 bat se ad utruq̄; q̄ de suā dixi d̄ḡ debent. Et de alijs p̄
 qui peccatent adamo n̄ p̄tūm, nam licet n̄ ḡ: Cam aut
 t̄m̄ q̄ filijs ada peccatent adamo n̄ p̄tūm n̄ solus p̄tūm
 suā personā iustiam orig: perdidit et mortem inuenerit
 n̄tūm n̄ posteros transmittit multo minus n̄ posteros ada
 ob sepe dicta r̄oē, q̄a cu solo adamo tanquā cōi capite ga
 ctu, illud de perditūm iustia orig: ar̄ morte inuenerit
 intereuit. Sicut t̄ h̄oī p̄tūm n̄ h̄ n̄ sepe. R̄ n̄ q̄dem
 exp̄tūm ad implicite solū t̄n̄ sufficienter oīa t̄ h̄oī pro
 p̄tūm de se colligi de illis uerbis quācuq̄ de comedentijs
 n̄tūm op̄s s̄at exp̄tūm uerbis, et quoad oīa p̄tūm illud
 ada per se satis d̄ḡtūm exp̄tūm, aut oīus ḡtūm exp̄tūm, s̄at
 q̄ illud quomodo uerū p̄tūm ada innotuit. Quare
 quid si adamo sola intertūm uolūm ab̄ op̄ere et t̄mo pec
 t̄tūm. R̄ p̄tūm futurū fuisse p̄tūm transmissū q̄ r̄
 uerū multum p̄tūm p̄tūm, q̄ n̄ t̄n̄ id certū est q̄ p̄
 fuit p̄tūm arbitrarīa illa p̄na soli ext̄mo p̄tūm h̄
 reuip̄e, sicut fit n̄ p̄na d̄ eulep̄ de quo Dan. q. 9. du. 2.
 et alij.

CONCLUSIO 2^a Effectus p̄ti orig: breuit̄ n̄
 fuit; t̄m̄t̄ com̄ modius ip̄i primo ad p̄tūm tribuendū
 s̄nt p̄ subtractio iustia orig: q̄ uaria n̄ se p̄don a sup̄nā

lica tu aia suffragis glinebat fide spem (Caritatem, & hinc
 esse pauper spem de quasi uelis effectus de quo relig par
 ticulari sequunt. 2^o Itaq effectus piti orig: ni illu gla
 sunt ignouia reru tan naaali qua supra adiuomo tyfius
 adeo finis nra ubi et medioru ad illu. Item ppria feli
 citatis aut infelicitatis; nec n naa: item fupiditas qua
 da et in gburda fatuitas, difficultas aliqd dpendi q u
 curiofita, inaniu aut ad nos uel salutem nra n pti
 nentiu reru. 3^o In uolte effectus est philantia seu amor
 sui inordinatus, difficultas in uirtutibus pcolendi, et piti q
 ac fentibus superandis, tarditas ad bonu, negligia in ijs q ad
 recta uita, et salutem spectant, promptitudo ad malu, imme
 derata cura uel inantiu Inonfita, seu Inofabilita pafitua
 in bonis pprio ftatu n gferu e, n reuo uari pot. uel a piti
 pofui aut ad ijs pferuari nifi per gram d d uenialia a oia
 pti) ne p gram qd abiq pculuari auxilio d d ueniri
 pot et plura fha 4^o ni appetitus concupifibili, est altera
 fons appetitus fentiu et pti orig: hly Concupifia seu mli
 uoio ad malum fme uel aplis togly ftimulus carnis ac fomy
 pti; item repuglia carnis ad raae de spu et quasi gfinuut
 gftibus dal spu impedit a bono per uaria phantafmata gfo
 dit illud et infra et extra fonn unde gfinu ueludu m pftinu.
 5^o ni appetitu fupiditiz est altera fons appetitus inferioris
 nafcu Inofuitas retardans fortitudine Conftantia ad res
 bene ordinatae agendas q u inordinati et ad ofu itoap
 pectus; u meatis Imperiu muas d d hoie in rabie et quasi
 ni fora guertat. 6^o ni alijs fentibus. Logous et pti orig:
 hly quod multi nafcu cari furd: claudi muti, aut alia
 p. 7^o ni eade corpore Amnumera fane miferia or gis
 morbi, inopia cibi et potus, ueftiu a fitis famis labor, fudo
 breuitas uita, metus mortij, mori yfa et mille talia. 8^o
 auerfio fert a nobis: diaboli infidia et fa pes Corporalis pofp
 fo muraq, d d de Tyranni ni hoie, hntadae, item inouidit
 animantiu ni hoem Salamitres e calo terra mari Igne
 metus et arum nae caluio a har in qua oia et plura alia ni
 panti a Bell. fufe 1.6. de amu gra dffirata. d d p p offensa sunt
 effectus pti orig: q nobis ni har uita auerfio na ijs a altera